中原大學 (專任工友) 勞動契約書

甲方：中原大學

乙方：

      茲經甲乙雙方協議，甲方約聘乙方擔任(專任工友)職務，議定條件如下：

1、 聘約期間自      年     月   日起至      年     月   日止。
（試用期間自    年   月   日起至    年   月   日止）

2、 乙方願服從單位主管之調派、指導與工作分配，努力服務，並遵守甲方校內各項規定。

3、 乙方工作內容如下：

依事務組工友工作區域表。(例如：宿舍值班、樓管、教室、廁所清潔、樓管夜間執勤、外勤工作等)

其他主管臨時指派之工作。

4、 乙方每日工作時間為八小時，惟如確因需要，致須乙方繼續提供勞務時，甲方應依相關規定支給加班費，確因需要致須乙方值班時，甲方應依相關規定支給值班費。

5、 乙方每月之薪資依甲方現行敘薪辦法規定支給，甲方固定於每月十一日預先發放該月薪資並撥入乙方帳戶。

6、 有關福利、津貼、獎懲等事項，乙方同意依甲方校內相關辦法或規定辦理。

7、 乙方請假時願遵守甲方工友請假規則之規定，乙方並同意將個人之休假安排於甲方之寒假、暑假、春假期間。

8、 甲方應於乙方在職期間內，依乙方每月薪資為其辦理勞工保險暨全民健康保險。

9、 乙方授權甲方基於工作上之必要，得對乙方個人資料作電腦處理並使用該等資料，但若甲方之使用具有商業上利益時，應事先取得乙方同意。

10、 乙方應遵守性別平等教育法、性別工作平等法、性騷擾防治法等相關性別平等之法令規定。

11、 乙方就職務上所知悉之業務機密，應善盡保密之義務。

12、 乙方到職後，如必須中途辭職時，應於法定預告期間前告知甲方，俟工作交接清楚，並於一星期前辦妥各項手續始可離職。

13、 乙方如有勞動基準法第十二條所列之過失，甲方得不經預告終止勞動契約。

14、 甲方如因發生勞動基準法第十一條之情事，致須終止勞動契約時，須依    勞基法給付資遣費及預告工資，乙方應依規定辦妥離職手續，並不得要求資遣費及預告工資以外的其他金錢補償。

15、 本契約未盡事宜，雙方同意參照勞基法及甲方校內相關辦法規定辦理。

16、 本契約一式二份，甲乙雙方各執一份。

甲方：

        機  關：中原大學

        負責人：                                      (簽章)

        地  址：中壢市中北路200號

乙方：
        姓      名：                                  (簽章)

        身分證字號：

        地      址：

中華民國      年      月       日